
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

DODATEK Č. 1
f1t1OPP00D5Yll_

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ
DOTACE Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO

MĚSTA OPAVY
UZAVŘENÉ DNE 03.04.2020

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel dotace:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

primátorem

dále také jen „poskytovatel"

Příjemce dotace:

Zapsán:

Se sídlem:

IČ:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

E-mail:

Zastoupen:

Tělovýchovná jednota Slavia Malé Hoštice, z.s.

VSP/1-3804/90-R L 381 vedená u Krajského soudu v Ostravě, MV ČR 27.12.1990, KS
1.1.2014

Sportovní 485/3, Malé Hostíce, 747 05 Opava

44941994

Československá obchodní banka, a. s.

dále také jen „příjemce



Článek II.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Smluvní strany uzavřely dne 03.04.2020 Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu

statutárního města Opavy (PID smlouvy: MMOPPOOD658W) (dále také jen „Smlouva"), kterou byla

podpořena realizace projektu příjemce s názvem „Celoroční sportovní činnost TJ Slavia Malé

Hostíce", evidovaného poskytovatelem v Programu Sport 2020 pod č. 069/S1/20 (dále jen

„projekt")

2. V souvislosti s rozšířením pandemie COVID-19 a se zavedením mimořádných opatření spojených

s vyhlášením nouzového stavu na území České republiky požádal příjemce poskytovatele

o schválení změny projektu spočívající ve změně nákladového rozpočtu projektu.

3. Na základě uvedeného se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy.

Článek lil.

PŘEDMĚT DODATKU

Příjemce je oprávněn použít poskytnutou dotaci v souladu s Aktualizovaným nákladovým rozpočtem

projektu - ZMĚNA, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku a nahrazuje dosavadní Přílohu

č. 1 Smlouvy.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Článek IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tento dodatek byl sepsán podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, je určitý

a srozumitelný, nebyl učiněn v tísni či za nápadné nevýhodných podmínek, na důkaz čehož obě

smluvní strany připojují své podpisy.

Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti.

Tento dodatek lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.

Je-li příjemcem právnická osoba, pak tato právnická osoba, resp. osoba podepisující za ni tento

dodatek prohlašuje, že byly splněny veškeré podmínky a náležitosti vyžadované právními předpisy,

zakladatelským právním jednáním a případnými dalšími vnitřními předpisy této právnické osoby

pro řádné a platné uzavření tohoto dodatku a že osoba podepisující za právnickou osobu tento

dodatek je oprávněna tak učinit.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední

ze smluvních stran, a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,

které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí

bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejněni tohoto

dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději

do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozdéji do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku

v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek včetně Smlouvy se

zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení

o uveřejnění dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem statutárního města Opavy dne 07.09.2020, číslo

usnesení 434/1 2/ZM/20.
i/

V Opavě dne 1 6 -10- 2020 V ane l0: A4#

prirhátor

/

Vó dobu nepřítomnosti zastupuje

náměstek primátora

Za příjerficě:

TJ SLAVIA
MALÉ HOŠTÍCE, z.s.
Sportovní 485/3
747 C5 OPAVA- (?)
MALÉ HOŠTICE W

■Č 4494 <SS4. P£ČR8C5v231



Rozpoiet projíklo |dklnv«»Učnl náklady) t požadavek od mésta Opava na rok 2020 podle nákladových položek (v Ki)

Nákladový rozpočet projektu - Celoroční sportovní činnost S 1/20 ŽÁDOST O ZMĚNU

Žadalel "étcvychovná jednota Slavie Malé H pitce. i s
Celkové plánovaná

výnosy/nik tady na rok
Požadovaná výSe dotace

re SMO na roh 2020

Schválená vyle dotace ze

SMO na rok 2020

Žádost o změnu projektu

(aktualizovaný rozpočet I

Specifikace rozpočtu

(s lovní komentář povinný pro

Název projektu: SPORT TJWIH 2020
2020 datu 31.7.2020) viechny nákladové položky)

Výnoav caIkara ■ požadavek na hnainl oroalfadky od: áoooúú 160 000 206 100 205100

1 SMO aooeinl a souvisela služby X x X x x

2 SMO sportovní granty 150 000 150 000 205 tOO 205 100 X

2 SMO kulturo! granty X X x X X

4 SMO prevence kriminality X X x X X

5 SMO ži volili prostředí a EWO X x X X X

6 SMO dotace oalalnl (Oranini a rozoočlovv odborl X x X X X

MSK X X X X X

10 Ministerstva- MšMT Múi klub 550 000 X X X X

11 Mezirezortní radv vlády (komise, výbory) X X X X X

12 Úřady práce
X X X X X

13 Zdravotní potiáfovnv X X X X X

14 EUfondv X X X X X

15 Nadace zahranidnl 1 tuzemské X X X X X

16 Pňlmv od klientů X X X X X

17 Sblikv X X X X R

16 Dary X X X X X

19 Přijm* z vlastni činnosti reklamní činnost orortSVrrv soonoviSt 40000 X X X X

20 C tenské příspěvky 100 ooo X X X X

21

Jiné zdroje specifikuje Mč M Hoálice 180 000 KČ. ÓUS M$K
100 000 260 000 X X X X

Náklady selkám tooeco 160 ooo 105100 205100
1. Provozní na hlady esikařn ntrw

--

rsrasí
--

"W5IM
---

SE-flE
-

\ J. Spotřeba materiálu (bLt synteticky účel 601) Ž5A6M 75'SB
'—~* --

TJT53S (53 165
-

i toho: ODHM 140 000 15 000 35 000 55 000

Přenosné branky, šitě, oefrartné

sítě. NB, tiskárna, sportovní

oblPíčenJ WžOfVwnl finmlViv

kancelářské pctfebv 10 000 5000 5000 2 000

Barvy do tiskárny, papíry,

ianony. drobný kancelářský

materiál, sportovní oblečeni

náklady na spotřební materiál (např diplomy, sportovní poháry,
medaile, věcné ceny. sportovní materiál)

130000 15 000

25 000

2000

Sportovní poháry, věcná ceny

dárková poukazy, dárkové koše,

lékárničky, sportovní materiál,

Zdravotnický matená)

náhledy na materiál k pzovádéní údržby sportovilť (ffavni osivo,

nnojivo. antuka 8 dali! tpotfebni materiál na prováděni údržby
sportovišť)

PHM služební automobil

150000

..........0

40 000

.........6
60000

71 100

n avnrwvu;~p>vvx ?' ifWjno;

deratizační materiál, vápno,

drobný stavební materiál, barvy,

jiné specifikujte (např tiskopisy, čistid potřeby, časopisy, kruhy,

ochranná pomůcky, pracovní oblečeni)
20 000 0

Prací prostředky, Čisticí

prostředky pro úklid
1 5 bnergie celkem (SU synteticky učet 5021 0 5

---

a
-

l)

Z 10(10. m 0 0

elektřina 0 0

vodné ♦ stočné 0 0
vytápám 0 6

\ i. □pravý a udržováni (bu synteticky učet M1 ) li 0 t; O

zloto: spě&iMíi
' 1

w Cestovná íiU syntetický udet 512)
-

ts
-

T 5

2 toho: náhrada orokázAnvríi tízdnicř vřdaíú

náhrada prokázáních vvdaíú za ubnováni

stravné

náhrada prokázaných nutných vedloltlcn výdaiú -soustředím aoooo 0 soustředěni
1.5. Ostatní služby (SU synteticky učet 516)

-

J55 6K
-

7T535 fyrjg .Jt
z toho: OONM 0 0

startovně, vklad pořadatelům k účasit v soutěžích a utkáních 10 000 5 000 5000 5 000 Startovně usnaje
náklady na zdravotní, metodické, technické zabezpečeni činosti 0 0

náklady na zaliSténí rozhodčích 0 0

Skoleni a doškolení trenerú 10 000 0 £kolen) a doškolení tměni fotbal

pdplatkv kotaktivntm ttvévoúm lnech OSA. INTEGRAM) 0 0
náklady kompleirv eoandv ooskvisvaná střeSnimi scolkv 10 000 0 FAČR.fuS

náiemná prostor pro zabezoečeni sportovní činnosti 50 000 10000 5 100 0

pronájem ledové plochy a

tělocvičen

jiné údržba sportovního areálu
175 000 60000

70 000

70 000

služby pro prováděni údržby a

udržováni eportovtáié a jeho

xárAmí

i.». Jiní osUtnl náklsdy (SU .synteticky utet 6Ž9) 5ĎŮŮ 6
-

j
-

6

z loto: poplatky sponovnim svazům a žastfeiujlcim ora 5000 0 íus.fačř
——

2. Uzdová nkkledy celkem (maz. 50 74 rozpooiovycn nakladu'.' 1M4Ů4
”■

6 0 0
M. Mzdová náklady |SU • synteticky učet 631}* TOIW

---—

u
-

v

-—

*5
--

zloto: Hrubé mzdy zaměstnanců 0 0

Dotodv o Odvedeni práce 190 000 0 OPP trenérů
uotody o pracovní činnosti Ď

n. Zákonné sociální poJlítiní iS0 -syntetol<ýúíet 5!4| 0 fl 0 I)
odvody na soc. a zdrav, pojištěni

5.1. Zákonně sociální nikli2y]š'l)'- ■ ýntatfcTiý účel 527) 0 s
--

B
...............

u

zákonné pOjíáléní odpovědnosti zaměstnavatele, aid

Celková náklady na realizaci orolektu 800 000 ISO ooo 205 100 305100
Výnosv celkem minut- nákladv cáQum (muaJbýt rovno 0) 6 b ť Ď

Finanční spoluúčast žadatele v %

dotaci lze poskytnou! jen do výěo 60 % rozpočtovaných výdajů (nákladů}
63,33333333

*

Dotace poskytnutá na pokryti pouze mzdových výdajů může dosahovat jen do výie 50 % rozpočtových rozpočtové náklady ; osobni náklady mohou být

nákladů
*900 000.5 T 4Só'ooo.o

**

Vyplňte pouze žluté pod barvená bcrtky (užnete to náklady projektu)

prostor

/nraco»y
imeno, podpis 3 rsillk

Datum: 27.07.2020

Schválil: iméno, podpis a r

Dátum; 27.07.2020

TJ SLAVIA
MALÉ HOŠTICE z s

S&crtsvri 4650
74 7 C5 OPAVA řft
MALÉ HOŠTICE
IČ 44?Z'?9z FACR8C5C53*


